ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	09 сентября 2021 г.

	               №
	14/110-7

	г. Завитинск

О Сведениях о поступлении и расходовании средств избирательного фонда кандидата на должность главы Завитинского муниципального округа Амурской области Линевич С.С.
(на основании данных ПАО Сбербанк России по состоянию на
09 сентября 2021года)
В соответствии с пунктом 7.1. Порядка учета и отчетности поступления средств избирательных фондов кандидатов и расходовании этих средств при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа Амурской области первого созыва и главы Завитинского муниципального округа Амурской области, утвержденные решением избирательной комиссии муниципального образования Завитинского муниципального округа от 08 июля 2021 года № 04/39-7, избирательная комиссия муниципального образования Завитинского муниципального округа Амурской области решила:

1. Принять Сведения о поступлении и расходовании средств избирательного фонда кандидата на должность главы Завитинского муниципального округа Амурской области Линевич Сергея Сергеевича (на основании данных ПАО Сбербанк России по состоянию на 09 сентября 2021 года) согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице избирательной комиссии муниципального образования Завитинского муниципального округа Амурской области.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   председателя избирательной комиссии муниципального образования Завитинского муниципального округа Амурской области О.Н. Левицкую.
	Председатель
избирательной комиссии

	О.Н. Левицкая

	Секретарь
избирательной комиссии

	М.В. Иванченко

	УТВЕРЖДЕН
решением избирательной
комиссии муниципального образования
Завитинского муниципального округа
Амурской области
от 09 сентября 2021 г. № 14/110-7

СВЕДЕНИЯ
о поступлении и расходовании средств избирательных фондов, подлежащие обязательному опубликованию
(на основании данных кредитной организации)
	По состоянию на
	09 сентября 2021 года

	№
п/п
	Фамилия, имя и отчество (при наличии) кандидата
	Поступило денежных средств
	Израсходовано средств
	Возвращено средств

	Всего, руб.
	из них
	Всего, руб.
	из них
	Всего, руб.
	в том числе:

	от юридических лиц, перечисливших в избирательный фонд добровольные пожертвования в сумме, превышающей
 25 тысяч рублей
	от граждан, внесших в избирательный фонд добровольные пожертвования в сумме, превышающей
20 тысяч рублей

	по финансовой операции по расходованию средств из избирательного фонда в случае, если ее размер превышает
 50 тысяч рублей;

	Основание возврата средств
	Сумма возвращенных средств, руб.

	наименование юридического лица
	сумма, руб.
	количество граждан
	сумма, руб.

	наименование получателя
	сумма, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Линевич
	1300

	0,0

	0,0
	1247
	-
	0,0
	0,0

	Сергей

	Сергеевич